
Skolans elevhälsoplan 
Syfte 
I denna nedladdningsbara elevhälsoplan kan skolan fylla i de lokala rutiner man har för olika uppdrag 
och arbetsmoment i elevhälsoarbetet. Man kan använda sig av de förslag som finns under ”Mallar och 
rutiner” som finns i elevhälsoplanen på intranätet, men man kan också välja att göra egna rutiner som 
bättre passar de lokala behoven. I elevhälsoplanen på intranätet kan man även hitta generell 
information för elevhälsoarbetet som man kan ha användning för i sin lokala plan.  Det som är viktigt 
under möten så som tex EHT, är att man i varje ärende på, individ, grupp eller organisation tar BESLUT 
om NÄSTA INSATS och UPPFÖLJNING för det! Gör man inte det så försvinner elevärenden.

Elevhälsans organisering på skolan
Lokala rutiner och arbetssätt

Beskriv de lokala rutiner som ni beslutat om som påverkar elevhälsoarbetet. Det kan vara till exempel 
rutiner för elevhälsosamtal i arbetslagen, klasskonferenser så att elever inte faller mellan stolarna, 
konsultationstider för pedagoger att komma söka stöd hos elevhälsoprofessioner i tidigt skede eller för 
förebyggande och främjande arbete.

Skola ÅR



Årsklocka 

Det är bra att ha en årsklocka för skolans elevhälsoarbete så att viktiga moment får en avsatt tid. 
Beskriv hur skolans årsklocka ser ut för elevhälsoarbetet. Det finns förslag på årsklocka under 
”Mallar och blanketter” i elevhälsoplanen på intranätet. 



Specialpedagogens roll i elevhälsoarbetet

Nedan kan specialpedagogens roll i elevhälsoarbetet på skolan beskrivas. Specialpedagogens uppdrag på 
de tre ben som finns, elevnära arbete, kartläggande arbete och pedagogstödjande arbete i lärmiljön. Man 
kan även beskriva rollen som specialpedagogen har i relation till elevhälsoteamet och dess professioner i 
elevhälsoarbetet med elever, grupper och förebyggande samt främjande arbetet.



Ärendegång 

Beskriv hur ärendegången fungerar på skolan, från det att ett elevhälsoärende uppmärksammas, rutiner 
för extra anpassningsarbetet, elevhälsoteamets involvering, tvärprofessionell utredning, till arbetet med 
åtgärdsprogram. Man kan välja att använda det förslag på ärendegång som finns under ”Mallar och 
blanketter” i elevhälsoplanen på intranätet. De moment som man beslutar som viktiga för att föra 
elevhälsoarbetet från att elev/elevgrupp uppmärksammas i lärmiljön till att involvera specialpedagoger 
och elevhälsoteamsprofessioner, att de gör insatser och återkopplar till pedagoger som till slut tillgodoser 
eleverna behov av stöd i lärmiljön, behpvöer kopplas till VAD man ska göra, HUR  man ska göra det samt 
NÄR man ska göra det. Om man inte ger pedagoger och elevhälsoprofessioner avsatt tid till samverkan, 
identifieras inte elevers behov och inte heller rätt extra anpassningar. Det finns även förslag på "mallar 
och blanketter"- ”Elevhälsomodellen”, en modell för hur elevhälsoteamet samverkar med pedagogerna på 
ett tidigt skede. 



Lokala mål att arbeta mot 

Beskriv vad i elevhälsoarbetet som man kommer fokusera på för att utveckla skolans prioriterade mål. 
Detta arbete bör genomsyra hela skolans elevhälsoarbete och därför viktigt att all personal är inkluderad i 
planeringen och utförandet. Sätt gärna upp mål för vad man vill uppnå i relation till de prioriterade målen. 

Utvärdering och kvalitetsarbete
Utvärdering av elevhälsoarbetet

Beskriv hur och när ni kommer utvärdera skolans elevhälsoarbete. Det kan vara kontinuerliga 
avstämningar i elevhälsoteamet och arbetslagen och det kan vara att all personal utvärderar 
elevhälsoarbetet i slutet av året, vars resultat man sedan arbetar med nästa läsår. Det finns 
utvärderingsblanketter och sjåälvhjälpsdokument att använda under ”Mallar och rutiner” i 
elevhälsoplanen på intranätet.



Främjande och förebyggande arbete
Att främja hälsa och utveckling samt förebygga hinder för elevers lärande och hälsa

Enligt skollagen ska elevhälsoarbetet främst bestå av främjande och förebyggande arbete. För att 
underlätta detta arbete, beskriv nedan för varje läsår vad man vill fokusera på att främja eller/och 
förebygga på skolan. Beskriv även hur detta arbete ska gå till. Det finns stödmaterial under "Mallar och 
blanketter" i elevhälsoplanen på intranätet för hur man kan strukturera sådan plan.

Övrigt
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